

[illegible]

پیشامیشتن یا تیرنگ هید سعید قربان و اگر اید است یاد و خاطره تنهایی
مظلوم مکه و منا و یا ششگر از همه عزیزانی که در سال های گذشته
دارالایام حضرت ابوالفضل (علیه السلام) را یاری نموده اند بزرگ و سبیل
آمدانی خود را برای ترویج دوستداران قربانی شما اعلام می داریم.

دارالایام حضرت ابوالفضل (ع) وابسته به هیئت ابوالفضل پیرچند

شعاره کارنت: ۰۲۷۹۹۱۸۹۹۵۲+۵۵۸

شعاره جنتانجه: ۰۱۷۳۷۸۹۲+۰۰۸

۴۴۴۴۴۴۴۴-۰۹۱۵۶۶۶۶۶۶-۰۹۱۵۱۶۰۹۹۴۲-۰۹۱۵۱۶۰۶۶۶۶۶



ورود ۱۵۵ هزار دانش آموز به مدارس خراسان جنوبی

برزجی- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از ورود ۱۵۵ هزار دانش آموز به مدارس استان خبر داد و گفت: این تعداد دانش آموز در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ در مدارس استان مشغول به تحصیل می شوند. عباس لامعی در گفتگو با آوا افزود: از این تعداد ۷۹ هزار نفر پسر و بقیه دختر هستند. وی یاد آور شد: سال گذشته ۱۲۵ هزار و ۸۸۴ دانش آموز در مدارس استان تحصیل کردند که آمار امسال ۱/۲۹ درصد رشد را نشان می دهد .

پیام شما

در خصوص مشکلات مردم در خصوص بحث شهر باید گفت به نظر می رسد عمده مشکلات به خودمان برمی گردد . وقتی نمایندگانی را به شورا می فرستیم که بخواهند با هم یک سره دعواکنند فکر می کنید قرار است برای شهر چیکار کنند . وقتی به شورا می روند فراموش می کنند نماینده مردمند و هدفشان فقط جلب رضایت شهرداری است چرا که اگر مصوبه های شورا را نگاه کنیم می بینیم اگر فلان جا آجر گذاشتند فلان پول را بگیرید اگر آنجا پنجره گذاشتند فلان پول را بگیرید . ضمنا بسیاری از پول هایی که شهرداری می گیرد غیر قانونی و مصوبه همین نمایندگان ماست که اگر کسی حوصله داشته باشد و به دیوان عدالت اداری شکایت کند باطل می شود . در کجای دنیا شهرداری می تواند صبح که از خواب بلند می شودی اعلام کند از امروز فلان تومان عوارض آتش نشانی . به نظرهم باید به جای گله از شورا باید از خودمان و بی تفاتیهایمان در انتخابات های شوراهای شهر و روستا گله کنیم

۹۱۵ ... ۳۹۹

آقای استاندار، بنده ۳۰سال سن دارم و ۸ سال است جویای کارم اما موفق نشدم جایی مشغول به کار شوم و به ناچار و مجبوری تصمیم گرفتم از بیرجند مهاجرت کنم...در بیرجند فقط افرادی که پارتی دارن می تونن برن سرکاربی عدالتی در استخدامی بی داد می کندفردی را می شناسم که چون دایی اش مدیرکل هست هم خودش و هم خودش و هم خاتمش به لطف دایی عزیزشان رفتن سرکار! من که به ناچار مجبورم از شهرم به خاطر بیکاری برم اما شمارو به خدا قسم جلوی پارتی بازی و بی عدالتی رو بگیرید...۹۳۰...۴۲۷

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه شرکت مخابرات استان

احتراما عطف به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۶/۱۳ به استحضار می رساند ارتباط رسانی به روستاها از طریق تامین اعتبارات دولتی (از محل USO) در اختیار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات می باشد.

جوابیه سازمان اتوبوسرانی

«احتراما در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۶/۱۷ در خصوص اتوبوسهای حاجی آباد و امیر آباد به استحضار می رساند: در صورت جداسازی اتوبوسهای حاجی آباد و امیرآباد زمان انتظار مسافر به دو برابر افزایش خواهد یافت لذا تفکیک اتوبوسهای امیرآباد و حاجی آباد امکان پذیر نمی باشد و در صورت آماده شدن زیرساخت های لازم در مسیر ۱۶ متری حاجی آباد این سازمان آمادگی تغییر مسیر را دارد.

«احتراما در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما در خصوص اتوبوس دستگردد به استحضار می رساند: اتوبوسهای فعال در خط دستگردد بر اساس برنامه زمانبندی شده مشغول فعالیت می باشد و بازرس و مسئول کنترل خطوط سازمان بر عملکرد راننده نظارت دارند از شهروندان محترم نیز تقاضا می گردد هرگونه تاخیر حرکت اتوبوس را به شماره های ۰۳۳۱۱۵۰۰ و ۳۲۳۲۳۲۳۲۵۴ اطلاع دهند.

عید قربان ، عید طاعت و بندگی مبارک باد

دارالایتام فاطمیه وابسته به مجتمع مسجد عاشورا بیر جند

طبق سال های گذشته آمادگی خود را برای تهیه و خرید گوسفند قربانی جهت پخت و غذای گرم به ایتام و نیازمندان اعلام می دارد.
موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا – هیئت فاطمیه بیر جند
آدرس: بیر جند – مطهری ۸
تماس: ۰۳۲۲۲۷۳۲۲-۰۹۱۵۹۶۱۲۰۶۶

کربلا زمینی

اعزام: ۹۵/۷/۸
دفت زيارتی مشکوه خوسف
۳۲۴۷۵۴۷۵

بازار خریدهای مهر گرم است

سفارش لباسی فرم به تولیدی های سایر استان ها ، خیانت به اشتغال خراسان جنوبی

عصمت برزجی- شمارش معکوس

برای شروع فصل پاییز و ورود به ماه مهر و مدرسه آغاز شده ؛ در این بین بازار های خراسان جنوبی همانند سایر مناطق کشور این روزها در تب و تاب خرید لوازم تحریر و وسایل مورد نیاز مدرسه است. ماه مهریانی که از راه می رسد شور و اشتیاق افراد برای خرید وسایل مورد نیاز مدرسه حال و هوای خاصی به شهر و بازار و خانه ها می دهد. خرید کیف و کفش نو، دفتر ، مداد رنگی، پاک کن و تراش در رنگ ها و شکل ها و مارک های مختلف که این روزها در بسیاری از مغازه های لوازم تحریر و حتی سوپر مارکت های شهر جلب توجه می کند، خبر از آغاز فصل درس و دانش اندوزی می دهد. یکی از والدین که مشغول انتخاب دفتر برای کودک مدرسه ای خود است به خبرنگار ما می گوید: گرچه دفاتر تعاونی در بازار هست که مناسب تر هستند اما دفتر هایی که جلد رنگی و پر زرق و برق دارند بیشتر کودکان را مجذوب می کنند که گران تر هستند یاوروی ادامه می دهد: امروز دو دفتر و یک بسته مداد رنگی ۱۲ رنگ و یک عدد پاک کن و تراش را با قیمت ۴۳۰ هزار ریال تهیه کرده ام که این مبلغ برای خانواده هایی که چند دانش آموز دارند بدون شک افزایش چشمگیری خواهد یافت. وی می افزاید:

امسال تمایل مردم به خریدهای ایرانی بیشتر شده است

رئیس اتحادیه پوشاک بیرجند از اقبال مردم به خرید کالای ایرانی می گوید: امسال تمایل مردم به خریدهای ایرانی بیشتر شده گرچه عده ای هم هستند که فقط به دنبال جنس مارک دار هستند و ایرانی و خارجی بودن برایشان مهم نیست . اسماعیل زاده با بیان اینکه خرید کالای ایرانی رو به رشد است خواستار فرهنگ سازی به کن و تراش را با قیمت ۴۳۰ هزار ریال تهیه کرده ام که این مبلغ برای خانواده هایی که چند دانش آموز دارند بدون شک افزایش چشمگیری خواهد یافت. وی می افزاید: باید مسوولان در این فصل با نظارت مستمر بر بازار و قیمت لوازم تحریر ها کاری کنند که مردم از توان خرید و تامین لوازم مورد نیاز دانش آموزان خود برآیند. یکی دیگر از والدین دانش آموزان نیز درباره خرید مدرسه می گوید: قیمت کیف و کفش ها در بازار متغیر است و برای یک کیف مناسب مدرسه حداقل باید ۵۰ هزار تومان پول بدهیم که این مبلغ برای خانواده های که در طبقه متوسط جامعه هستند و دو یا سه دانش آموز دارند مبلغ سنگینی است. شهپر از مسوولان می خواهد که در این روزها نظارت بیشتری بر بازار لوازم تحریر و کیف و کفش داشته باشند و به افراد سودجو اجازه ندهند که در حق مردم اجحاف کنند.

امسال بازار خرید پوشاک مداسی راکد تر شد

رئیس اتحادیه پوشاک بیرجند نیز در گفتگو با آوا ضمن بیان اینکه قیمت های امسال تغییر آنچنانی نکرده است افزود:امسال بازار خرید پوشاک مدارس راکد تر شده و قدرت خرید مردم کاهش یافته است .

اسماعیل زاده عنوان می کند: ورود مدارس به موضوع سفارش لباس فرم باعث شده که صنف پوشاک در این زمینه نتواند نفمی از بازار اول مهر ببرد و حتی گاهی مشاهده

بیشتر این موضوع از سوی رسانه ها شد و گفت: خوشبختانه علی رغم اینکه ما

استانی مرزی هستیم و بیشتر در معرض ورود کالاهای خارجی قاچاق قرار داریم اما ۷۰درصد کالاهای موجود در بازار پوشاک ایرانی هستند در صورتی که در بازار مشهد و تهران بیش از ۸۰درصد کالای خارجی به فروش می رسد.

وی برگزاری نمایشگاه فصلی را نوعی موزای کاری می داند و می افزاید: با توجه به اینکه اصناف فروش های ویژه مدارس در آستانه مهر دارند برگزاری این

نمایشگاه نمی تواند برای خرید مدارس مفید واقع شود. وی همچنین در ادامه از مکاتبات زیادی مبنی بر اینکه مدارس و ادارات سفارش را به داخل استان بدهند داشته ایم افزود: علی رغم اینکه سفارشات فرم مدارس و ادارات در استان می تواند باعث رونق اشتغال و کمک به اصناف داخلی باشد ولی متأسفانه همچنان برخی از ادارات و مدارس به این موضوع بی توجه هستند . اسماعیل زاده خواستار پیگیری جدی از سوی نهادهایی چون استانداری و فرمانداری ها در این باره شد .

کیفیت کالای ایرانی با خارجی خیلی تفاوت دارد

یک عرضه کننده لوازم تحریر نیز با گلایه از راه اندازی نمایشگاه نوشت افزار در بیرجند گفت: این موزای کاری ها باعث رکود بازار لوازم التحریر شده است. وی با بیان اینکه اکنون فروش ما به یک سوم کاهش یافته اضافه می کند: نمی دانیم چرا باید سازمان های غیر مسئول به بحث فروش لوازم تحریر ورود پیدا کنند. به گفته وی ، جنس مارک دار هستند و ایرانی و خارجی دارد و چون اسم نمایشگاه رویش گذاشته شده مردم بیشتر از آن اجناس استقبال می کنند. این فعال صنفی ادامه داد:



عکس: امین جعفرپورمقدم

اصناف حق اتحادیه و مالیات می دهند اما فروشنده های که از اصناف نیستند در نمایشگاه بدون هیچ هزینه ای از بازار اول مدرسه ها سود می برند.

۹۵درصد لوازم التحریر موجود در بازار خارجی هستند

رئیس اتحادیه لوازم تحریر بیرجند نیز به خبرنگار ما می گوید: علی رغم اینکه قیمت های لوازم تحریر از سه سال قبل تغییر نکرده اما اوضاع خرید مردم نسبت به

کسانی که به جهان غیب ایمان دارند و نماز می خوانند از آنچه به

ایشان روزی داده ایم به فقیران انفاق می کنند. (سوره بقره، آیه ۲)

مرکز نیکوکاری جوادالائمه (ع) بیر جند

در آستانه سال تحصیلی جدید همانند سال های گذشته نیازمند یاری سبز تان برای تامین لوازم التحریر دانش آموزان نیازمند این مرکز هستیم.

شماره حساب بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹

شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰

پرداخت از طریق تلفن همراه: #۴۵۱۸*۸۸۷۷*

آدرس و تلفن: بیر جند – موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸) داخل صحن مسجد جواد الائمه (ع)
۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ – ۳۲۳۱۳۴۷۲



یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵ * شماره ۳۶۰۱

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۴۴۵۸۲ – تماس: ۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

سلام آقایان محترم؛ استاندار، نماینده مردم بیرجند، فرماندار، بخشدارمرکزی، مسئولان ارشد شرکت گاز؛ به اطلاع می‌رساند اهالی روستای بویک به علت بی توجهی و بی عدالتی درگازرسانی به روستای پرجمعیت،کوهستانی و سردسیر،درمجاورت روستای گازدار(گازار) که از ابتدای گازرسانی،از این نعمت بهره‌مند هستند. نارضایتی صد درصدی خودشان را اعلام می کنند و تقاضای گازرسانی را ازمسوولان ارشد استان خواهان هستند.

۹۱۰...۶۳۱

سلام،این پارکی که مهرشهر اول بلوار فاطمیه زدن ... فکر می کنم کمی در برابر جمعیتش کوچیک باشه...

۹۱۵...۲۴۳

سلام لطفا از راهنمایی رانندگی بخواهید فکری به حال تردد خودروهایی که پلاکشون باید دوباره زده بشه توسط مرکز تمویض پلاک بکن. مردم مقصر نیستن که نیروی انتظامی پلاک رو قیچی کرده و توانایی تامین پلاک نداره. هزینه هامون کمه. هزینه اجباری آژانس و کرایه هم روش اضافه شده.

۹۱۵...۴۴

در سال ۱۳۴۱ که قانون ملی شدن مراتع و جنگل ها تصویب شده بود همزمان با این قانون ملی شدن آب ، ملی شدن مادن هم به تصویب رسیده اما برای مردم هیچگاه مشخص نشد که قانون ملی شدن معادن چه زمانی لغو شده که امروز معدن داران غیر بومی از یزد و اصفهان و تهران سرمایه های منطقه را شبانه روز (بدون هیچ تمهیدی حتی برای اشتغال چند نفر روستایی از نهبندان و حتی معایت ده و بیست ساله ا ایتالیایی) به استان های دیگر می برند و دل مدیران استان ما خوش است که مدن داریم !!! اما اگر یک کشاورز بیرجندی در خراسان جنوبی یک تکه زمین بی ارزش را در ۴۰ سال قبل برای قوت لامپوت بچه های گرسنه اش شخم زده باشد باید امروز صد بار به دادگاه برود . از نمایندگان درخواست دارم این موضوع را شفاف سازی نمایند *

۹۱۵...۶۳۹

سلام روز جمعه رفتیم سرپیشه جاده بیرجند تا مود رو دو طرفه کرده بودند دستشون درد نکه جاده احدائی جدید فرقتش با جاده خاکی فقط عدم گرد و خاکش بود در مقام مقایسه با باند قدیمی که ایتالیایی ها درست کرده بودند آنهم در حدود چهل سال پیش به مسلمان بودن مجری و دست اندر کاران شک کردم .خدا. عاقبت همه ما رو بخیر کنه .حیف بیت المال.

فکر می کنم مسیر قاین به بیرجند،موقعیت سه راهی روم یک سرعتگیر فراموش شده است...

۹۱۵...۲۱۲

واقعا تو مملکت حساب وکتابی نیست شب ها دارند مصالح می آورند تیه های چهکنند بیرجند رویروی امیرآباد را چهار دیواری و خانه درست می کنند کسی هم کاری نداره قولنامه صوری درست می کنند و صاحب می شوند!! چرا منابع طبیعی استان با ساخت و سازهای غیر مجاز برخورد نمی کند طبیعت کوه ها را دارند از بین می برند!!!!

۹۱۵...۵۶۵

سلام آوا جان تو را خدا چپ کن آیا از شرکت ... که این قدر برج می سازد تا به حال کسی سوال کرده که ازکجا مردم عبور کنند با این خیابانهای کوچک شش متری که گذاشته اند و آیا شهرداری خواب است یا بیدار که ببیند و یا با پول برطرف می شود.



با عرض تبریک اعیاد مقدس قربان و غدیر

موسسه خیریه مهرماندگار

با تماس تلفنی، گوشت قربانی یا سایر کمک های خیرین بزرگوار را درب منزل دریافت می نماید.

تلفن: ۳۲۲۱۱۸۲۶

همراه: ۰۹۳۷۰۳۷۱۱۳۳

شماره حساب بانک توسعه و تعاون: ۵۰۲۹۰۸۱۰۱۸۱۲۵۴۴۹

شماره حساب بانک ملی سیبا: ۰۱۰۴۹۹۴۴۹۴۰۰۷

کل بار و اثاثیه منزل با کامیونت های جدید میلی مسقف پتودار و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

جابجایی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی

جابجایی یخچال ساید ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی

شهرام مداحی

۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

تلفن: ۷- ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶ **تلفن ۵ رقمی: ۳۱۱۰۴** **شد چروک** **کاور شده**

با تکنولوژی ضد چروک **شستشوی فرش باروزی هزار تومان** **۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱ / ۳۲۴۵۰۰۱۴**

قالیشویی، مبل شویی، نگین

مرد خوش تیپ فوتبال ایران
پیشنهاد بازیگری را رد کرد

یکی از خوش تیپ ترین پرسپولیسی های تاریخ افشا کرد پیشنهاد بازی در سینما را رد کرده است. به گزارش رکنا، رضا شاهرودی ستاره پیشین تیم ملی و باشگاه پرسپولیس که بی شک یکی از خوش‌تیپ‌ترین‌های دهه ۷۰ فوتبال ایران بوده است، حرف‌های جالبی درباره فوتبال ایران، حاشیه فوتبالتش زده است. رضا که پرسپولیسی‌ها او را مالدینی صداایش می کردند، درباره روزهای پایان



فوتبالتش گفت: «فوتبالم که تمام شد، پیشنهاد بازی در سینما را هم داشتم. خانم پوران درخشنده به من پیشنهاد بازی در نقش اصلی یک فیلم را دادند. پیشنهادشان این بود که من نقش یک بچه پایش شهری را بازی کنم که خوشتیپ است و دخترهای پولدار بالای شهری را اغفال می‌کند و ثروت شان را به جیب می‌زند. هرچه فکر کردم، دیدم من آدم بازی در سینما و جلوی دوربین نیستم. برای همین از ایشان عذر خواستم و فکر کنم خود ایشان هم دیگر این فیلم را نساختند.»

مقدمات ورود «آیفون ۷» به بازار ایران فراهم شد

رئیس اتحادیه فناوریان رایانه در خصوص ورود آیفون ۷ به بازار گفت: این محصول تا چند هفته دیگر وارد بازار می‌شود؛ اما بازار را راکد است، هنوز ثبت سفارشی انجام نشده است که بگوییم آیفون جدید با چه قیمتی وارد کشور خواهد شد. این برند همچون برندهای دیگر در کشور رونمایی خواهد شد.

«**فروشنده» ۳ میلیاردی شد**

آمار فروش فیلم‌های روی پرده در حالی اعلام می‌شود که همچنان فیلم تازه اصغر فرهادی رکورددار است. به گزارش ایسنا، فیلم «فروشنده»



که در دو روز اول اکران خود رکوردی تازه ثبت کرد، به گفته بخش‌کننده‌اش، علی سربییی بعد از ۹ روز اکران در تهران و شهرستان‌ها به فروشی در مرز ۳ میلیارد تومان دست یافته است.

مانتوی پاره ۲۰۰ هزار تومانی!

یک مانتو ی پاره در ویت‌رین یک بوتیک در



شمال شهر تهران با قیمت ۲۰۰ هزار تومان برای فروش گذاشته شده است.

پشتازی دانشگاه‌های آمریکایی‌چین و انگلستان در جمع برترین‌های ۵ حوزه علمی

در رتبه بندی موضوعی دانشگاه‌ها از سوی نظام رتبه‌بندی شانگهای دانشگاه‌های آمریکا در هر ۵ رشته موضوعی با ۲۵۸ بار، چین با ۱۰۱ بار و انگلستان با ۹۶ بار در میان ۲۰۰ دانشگاه برتر حضور موثر دارند ضمن آنکه دانشگاه ملک عبدالعزیز عربستان نیز در حوزه فناوری و علوم کامپیوتری جزو ۱۰ دانشگاه برتر قرار گرفته است.

اینجا برترین جاذبه گردشگری جهان شد

در جواز سالانه «اسکار گردشگری»، سازه تایتانیک بلغاست در ایرلند به عنوان برترین جاذبه گردشگری جهان معرفی شد.به گزارش ایسنا، در مراسم انتخاب برترین‌های جهان در صنعت توریسم معروف به «اسکار گردشگری» ، ساختمان «تایتانیک



بلغاست» در شمال ایرلند با کنار زدن رقایی سرشناسی چون برج ایفل در فرانسه، آگروپلیس در آتن، کاخ باکینگهام انگلستان و «پیریو دو پورتو» در پرتغال موفق شد جایزه برترین جاذبه گردشگری در اروپا را به خود اختصاص دهد.



یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵ * شماره ۳۶۰۱

صادرات مرزی راه رونق اقتصاد و تجارت خارجی در شرق کشور

خراسان جنوبی با ۴۶۵ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان از ظرفیت بالایی برای رونق تجارت خارجی با این کشور، پاکستان و آسیای میانه برخوردار است و صادرات مرزی باید به عنوان یکی از اهرم های مهم اقتصادی برای ایجاد اشتغال و توسعه روابط تجاری بیشتر مورد توجه واقع شود.

به گزارش ایرنا، خراسان جنوبی با چهار شهرستان مرزی نهبندان، سریشه، درمیان و زیرکوه همین تعداد بازارچه مرزی دارد که هم اکنون به غیر از بازارچه مرزی ماهیروند که فعال است، بقیه بازارچه ها با اقدام یکجانبه افغانستان از اواخر سال ۹۳ تعطیل شد و تلاش ها برای بازگشایی بازارچه های مرزی میان دو کشور ادامه داد. پیش از این هر سال بخشی از صادرات استان از طریق بازارچه های مرزی به افغانستان انجام می شد که این عامل نقش موثری در شکوفایی اقتصاد شرق ایران و ایجاد اشتغال در دو سوی مرز داشت. بازارچه ماهیروند به عنوان مهمترین بازارچه استان تاکنون توانسته است در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی مانند توسعه تجارت غیرنفتی موثر واقع شود به ادعان برخی مسئولان استان مبنی بر رونق صادرات در مرز ماهیروند، روزانه به طور میانگین بیش از ۳۰۰ دستگاه کامیون حامل کالا از این مرز وارد افغانستان می شود. مرزی بودن هر منطقه ای علاوه بر اینکه یک فرصت است، به تهدید هم می تواند باشد، لذا خراسان جنوبی با توجه به ضریب امنیتی بالای مرزی و عوامل دیگر به عنوان یک فرصت مطرح است، به نظر می رسد از لحاظ اقتصادی آنطور که باید از این اهرم مهم اقتصادی برای ایجاد اشتغال و توسعه تجارت خارجی استفاده نشده است.

باید به مرز به عنوان یک برنامه توسعه محور در خراسان جنوبی نگاه کرد و برای رفع مشکل بیش از این تلاش شود، مسئولان استان هم در این ارتباط پیگیر رفع مشکل برای رونق اقتصادی نیز هستند.

صادرکنندگان از مشوق های صادراتی استفاده کنند
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: اسامال روند صادرات در مجموع

خوب بود و با توجه به مشوق هایی که در قالب کار گروه اقتصاد مقاومتی به وزارتخانه محول شد.صادرکنندگان می‌توانند از آن استفاده کنند
داوودشهرکی حضوردرنمایشگاه‌هایبین‌المللی، اعطای کمک سود تسهیلات بانکی به صادرکنندگان کالا و خدمات، پرداخت بخشی از هزینه های اجاره انبار شرکت های صادراتی در خارج، پرداخت بخشی از هزینه های صدور ضمانات نامه و بیمه نامه صادراتی را بخشی از مشوق های صادراتی ذکر کرد.

وی بر ضرورت تسهیل روند صادرات در استان تاکید کرد و افزود: دولت یازدهم نسبت به استان های محروم از جمله خراسان جنوبی نگاه حمایتی دارد که از آن جمله می توان به معافیت های مالیاتی ۱۰ ساله و ۱۰۰ درصد در استان اشاره کرد.

تسهیل روند صادرات از خام فروشی جلوگیری می کند

به گفته شهرکی، تسهیل روند صادرات سبب می شود صادر کنندگان از خام فروشی بهره‌ریند و ارزش افزوده و تولید صادرات محور بیشتری داشته باشند در ضمن صادرات تنها کالا نیست بلکه می تواند خدمات، وسایل پزشکی، گردشگری و از این قبیل نیز باشد که با ارزآوری و درآمدزایی به رونق استان کمک می‌کندوی اظهار کرد:دستگاه های مربوط در روند صادرات با همکاری و همدلی هم تلاش کنند موانعی که مانع فعالیت های تجاری در مرز می شود را رفع کنند.

وی بیان کرد: ضرورت تجهیز بازارچه، طراحی سایت و امکانات آن، مجتمع خدماتی رفاهی، احداث راه، برق‌رسانی، دایر کردن خط تلفن، ایجادفیبر نوری وغیره از جمله زیرساخت هایی هستند که روند صادرات را تسهیل می کند که در این زمینه باید فضا برای حضور و وجود سرمایه گذار در استان آماده شود. به گزارش ایرنا شهرکی افزود: برای تأمین زیرساخت ها و تسهیل صادرات اسامال اعتباری توسط مسئولان استانداری خراسان جنوبی که نگاه ویژه ای به صادرات، رونق مرز و مرزنشینان، پایانه و بازارچه های مرزی دارد در نظر گرفته شد. وی یادآور شد: بخشی از اقدامات

از جمله طراحی سایت ۲۵ هکتاری بازارچه مرزی ماهیروند باید توسط اداره بازارچه های مرزی با توجه به امکاناتی که در بازارچه لازم است انجام شود و برای تأمین امکانات و تجهیزات از خدمات بخش خصوصی که تعاونی مرزنشینان هم این ظرفیت را دارد، استفاده شود. وی با تأکید بر اینکه صرف نگاه کردن به بودجه دولتی زمان را در تجهیز بازارچه عقب می‌اندازد، گفت: باید به امکانات بخش دولتی سرعت داد و از ظرفیت بخش خصوصی نیز استفاده کرد.



رونق صادرات زنجیره ای باید

شهرکی رونق صادرات را زنجیره ای دانست و یادآور شد: دولت آقای روحانی و وزارت صنعت، معدن و تجارت تلاش دارند بخشی از واحدهای تولیدی از طریق دریافت وام، خرید مواد اولیه و تکمیل طرح های نیمه تمام افزایش ظرفیت پیدا کن ت با چرخه تولید و افزایش صادرات ورود پیدا کنند.

وی با بیان اینکه باید فرآیند ورود و خروج گردشگران خاص به استان فراهم شود، گفت: دستگاه های مربوط باید برای کاهش ترافه ها و صدور مجوزهای صادراتی و وارداتی فرآیند را تسهیل کنند.

روادید گردشگران خاص تسهیل شود
وی ادامه داد: گردشگر خاص نمی تواند منتظر روادید عادی باشد، فرآیندها و رویه ها درون استانی در این خصوص باید تعریف شود که به

عملیاتی شدن فرآیند سرعت ببخشند.
وی چندی پیش گفته بود: صادرات استان از ۱۷۷ میلیون دلار در دولت گذشته به ۱۸۱ میلیون دلار در دولت فعلی افزایش یافته است. وی با بیان اینکه در پنج ماهه اسمال ۸۰ میلیون دلار کالا از استان صادر شد، گفت: این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزنی ۲۶ درصد و ارزی ۲۱ درصد رشد دارد. وی عنوان کرد: ۲۷ درصد نیاز بازار افغانستان از خراسان جنوبی تأمین می‌شود که نشان دهنده جایگاه شاخص استان در تأمین

ندارد. وی اظهار کرد: برای استاندارد سازی محصول و کالا به واحدهای تولیدی اعلام شد که در اسرع وقت نشان استاندارد اخذ کنند که این رویه سبب تسهیل صادرات می‌شود. وی یادآور شد: برای تأمین زیرساخت های صادرات در استان اکنون مشکلی وجود ندارد اسمال برای آسفالته جاده ماهیروند به شهر فراه افغانستان ۲۰۰ میلیارد ریال توسط دولت قول مساعد داده شد.

وی افزود: اگر افغانستان آمادگی لازم داشته باشد توافق هایی در زمینه تسهیل صادرات بین دو کشور انجام خواهد شد.
چندی پیش مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفته بود: بعد از شش سال توقف، در سال جاری ۲۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل جاده میل ۷۸ به فراه مصوب شد که اولویت نخست راه و شهرسازی بازگشایی کل محور در حد شن ریزی با توجه به مشکل تردد راه است، مهدی جعفری افزود: با بازگشایی این قطعه از محور یادشده در توسعه ترانزیت خارجی و افزایش صادرات استان گام مهمی برداشته می‌شود. وی یادآور شد: میل ۷۸ مرزی به عنوان مهم ترین گذر مرزی در خراسان جنوبی، طلایی ترین موقعیت برای ارتباط حمل و نقل به افغانستان و کشورهای آسیای میانه دارد که می تواند تأثیر مهم منطقه ای و اقتصادی و فرهنگی امنیتی برای کشورهای منطقه و استان به همراه داشته باشد. وی افزود: مرز رسمی میل ۷۸ می تواند برای همیشه دروازه حمل و نقل خلیج فارس و دریای عمان به افغانستان و کشورهای آسیای میانه بماند.

جعفری، طول محور سریشه – میل ۷۸ – فراه (افغانستان) را ۲۵۲ کیلومتر ذکر کرد و گفت: طول راه سریشه – درح – میل ۷۸ مرزی ۱۳۲ کیلومتر و میل ۷۸ مرزی تا مرکز استان فراه افغانستان ۱۲۰ کیلومتر است. وی گفت: تکمیل این محور باعث کاهش مسافت ۶۲۰ کیلومتری در ترانزیت کالا از بندرعباس و بندرچابهار به افغانستان و کشورهای آسیای میانه و اقتصادی کردن ترانزیت کالا از مسیر ایران در میدان رقابت با کشورهای همسایه و رونق اقتصادی منطقه، تقویت امنیت مرز و ثبات جمعیت در نوار مرزی می‌شود.

ایرانی ها ۴ برابر هزینه هتل سیگار می‌کشند

باشگاه خبرنگاران – مردم کشور ۴ برابر هزینه اقامت در هتل سیگار می‌کشند. حدود ۱۵درصد ایرانی‌ها سیگاری هستند. آنها سالانه ۶۴ میلیارد نخ سیگار مصرف می‌کنند که این میزان معادل ۲۵ تریلیون تومان هزینه به خانواده‌های ایرانی تحمیل می‌کند. براساس گزارش‌های بانک مرکزی سرانه مصرف دخانیات در ایران به‌طور متوسط ۱۱۵هزار تومان است. مقایسه این رقم با سایر هزینه‌های خانوار نشان می‌دهد که ایرانی‌ها برای خرید سیوب، تعمیر مسکن و اقامت در هتل و مسافرخانه‌ها پول کمتری نسبت به سیگار مصرف می‌کنند.

مناسبت ها
روز عرفه
نهم ذیحجه را روز عَرَفه گویند. این روز از روزهای مهم برای مسلمانان و از جمله شعیان است. گرچه عید نامیده نشده اما همچون عید خوانده شده است. عید قربان پس از روز عرفه قرار دارد. عرفات نام جایگاهی است که حاجیان در روز عرفه (نهم ذی الحجه) در آنجا توقف می کنند و به دعا و نیایش می پردازند و پس از برگزاری نماز ظهر و عصر به مکه مکرمه باز می گردند و وجه تسمیه آنرا چنین گفته اند که جبرائیل علیه السلام هنگامی که مناسک را به ابراهیم می آموخت، چون به عرفه رسید به او گفت «عرفت» و او پاسخ داد آری، لذا به این نام خوانده شد.
روز سینما
برادران لومیر، در دسامبر ۱۸۹۵ دستگاهی را راه انداختند که سینماگراف نام داشت. این دستگاه پیچیده عکس‌های متحرک را نشان می‌داد. لومیر با چرخاندن دستک آن عکس‌های متحرک را روی پرده‌ای سفید به نمایش می‌گذاشتند. آنها پس از استقبال پاریسی‌ها از سینماگراف، نمایندگانی به کشورهای مختلف فرستاد تا مردم آن کشورها را با این دستگاه آشنا کنند.مظفالدین شاه در فروردین سال ۱۲۷۹ از تهران به مقصد اروپا حرکت کرد. در این سفر بود که با سینما آمد شد. در سفرنامه مظفالدین شاه آمده است که شاه روز یکشنبه ۱۷ تیر ۱۲۷۹ به اتفاق میرزا ابراهیم خان عکاسباشی به تماشای دستگاه سینموفنوگراف و لاترین مازیک رفته است. این حادثه پنج سال پس از رواج اختراع برادران لومیر در پاریس رخ داد. ۲۱ شهریور به عنوان روز ملی سینما نام گذاری شده است و این روز سرآغاز آشنایی ایرانی ها با پرده سینما و این هنر صنعت گسترده و جهانی به شمار می رود.

راز طول عمر ژاپنی ها در چیست؟

ژاپنی ها به داشتن زندگی سالم و عمر طولانی معروف هستند و ژاپن از جمله ۱۵ کشوری با سن بالای امید به زندگی است. به گزارش جم جم آنلاین، تحقیقات درباره روش زندگی مردم ژاپن نشان می دهد که راز طول عمر آنان تغذیه سالم، تحرک بسیار و زندگی قانونمند آنان است. مردم این سرزمین اقتدر قانونمند هستند که کلایشان به مرز فقر رسیده اند. مصرف سویا به عنوان یک ماده غذایی ضد سرطان، نوشیدن یک فنجان چای سبز بعد از هر وعده غذا، تحرک زیاد و پیاده روی برای انجام کارهای روزانه باعث می شود که آن ها وزن ایده آل داشته باشند و از چاقی در امان بمانند.

خطرناک ترین «قارچ» دنیا

قارچ منز، یکی از عجیب ترین انواع قارچ هاست. شکلی شبیه مغز انسان که در آمریکای شمالی و اروپا می روید. به گزارش تابناک، این قارچ ۱۰ سانتیمتر طول و حدود ۱۵ سانتیمتر عرض دارد.



خوردن این قارچ به شکل خام کشنده است و باعث به کما رفتن فرد مصرف کننده می شود. در اسپانیا فروش آن ممنوع است.

مالک «زارا» ثروتمندترین مرد جهان شد

زمان چندانی از باز پس گرفتن لقب ثروتمندترین مرد جهان برای بیست و سومین بار توسط «پیل گیتس» بنیانگزار شرکت مایکروسافت نگذشته بود که امانیو اورتگا بنیانگزار شرکت بین‌المللی البسه «Zara» این لقب را از او ربود و بر عرش



میلیاردرهای جهان تکیه زد. به گزارش جام جم آنلاین، این مرد که دهه هشتم زندگی خود را سپری می‌کند، همیشه از دید دوربین‌های رسانه‌ها فراری بود و هیچگاه پولی برای تبلیغات شرکت زارا پرداخت نکرده است، اما با این همه شرکی را که در راس آن قرار دارد به عنوان موفق‌ترین شرکت در بخش تولید لباس مطرح کرده است.

عیدی دانشجویان جهادگر به محرومان شیعه و سنی

خدمات دندان پزشکی به روستاها رسید

کرده و به بیشتر روستاها برای مداوای مردم رفته است، گفت: اقتدر اردوی جهادی رفته ام که تعداد آن را نمی دانم، تمام استان از معدن قلع زری گرفته تا قاین و نهبندان را رفته ام. وی با بیان اینکه یک ماه قبل دانشجویان بسیجی دانشگاه از بنده نظرسنجی کردند که یک منطقه محروم معرفی کنم و بنده هم این مناطق را معرفی کردم، افزود: اکنون گروه پزشکی، دندانپزشکی و فرهنگی و آموزشی



در این روستاها مستقر شدند به مردم خدمت رسانی می کنند. جامی با بیان اینکه در حال حاضر دو روستای دیگر هم در دست اقام است، ادامه داد: در روز اول حدود ۱۸۰ بیمار ویزیت شدند و امروز هم تا اذان ظهر حدود ۱۳۰ بیمار ویزیت شدند.

پزشکی با ۸ هزار ویزیت رایگان در روستاهای محروم
محمد حسین جامی، یکی از پزشکان گروه که تاکنون بیش از ۸ هزار بیمار را رایگان مداوا

بنده زندهام و حتی اگر عصا بدست هم شوم در اردوهای جهادی شرکت می کنم، چراکه به مردم روستا علاقه دارم. وی گفت: حدود ۸ هزار نفر را تاکنون در اردوهای جهادی رایگان ویزیت کرده ام. در بیرجند هم مرضی‌هایی که مشکل اعصاب و روان دارند و بیماران بهزیستی و آنهایی که مشکل مالی داشتند را رایگان ویزیت می کنم.

حضور دانشجویان مرفه اما متعقد در مناطق محروم

رضا دستجردی معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه از بسیج دانشجویی و دانشجویانی که در این اردو شرکت کردند تشکر می‌کنم، گفت: برگزاری اردوهای جهادی اهداف مختلفی دارد اما رشد انگیزه های فردی یا همان خودسازی هدف اساسی این اردوها است. معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه بسیاری از دانشجویان که در این اردو شرکت کردند از خانواده‌های مرفه اما معتقد هستند، افزود: یکی دیگر از آثار این اردوها این است که انسان قدر داشته های خود را می‌داند.

دانشجویان علوم پزشکی بیرجند افرادی نخبه و مستعد هستند

دستجردی با بیان اینکه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اگر حمایت شوند، بسیار مستند و نخبه هستند و می‌توانند مستقل هر برنامه ای را اجرا کنند، اظهارداشت: بنده بدلیل اینکه به کارهای جهادی و خدمت به محرومان علاقه زیادی دارم، تا جایی که بتوانم دانشجویان جهادگر را پشتیبانی خواهم کرد.

وی با بیان اینکه جاده و تأمین آب شرب

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبیگری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

یاتریس

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

مبل شوپه
قالیشوپه

۳-۱-۰۰۰ ۴۴ ۳۲
پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

و بر آنچه می گویند شکبا باش و از آنان با دوری گزیدنی خوش فاصله بگیر.
سوره مزمل، آیه ۱۰

بخشیده می شود صاحب قربانی در اولین قطره خونی که از قربانی ریخته می شود.

امام باقر (ع)



یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵ • شماره ۳۶۰۱

نتایج مسابقات تنیس ناشنوایان اعلام شد

برزجی - دبیر هنیت ورزش ناشنوایان استان خراسان جنوبی، از برگزاری مسابقات تنیس روی میز در تاریخ ۱۴ الی ۱۸ شهریورماه خبر داد و افزود: این مسابقات در اردیبل برگزار شد که بخش بانوان آن در تاریخ های ۱۴ الی ۱۶ شهریور و بخش آقایان از ۱۶ الی ۱۸ شهریور انجام گرفت. مصطفی ظهر در گفتگو با خبرنگار ما با اعلام این خبر افزود: تیم بانوان استان خراسان جنوبی در بین ۳۰ استان مقام اول این مسابقات را از آن خود کرد و در بخش انفرادی نیز مقام های اول و دوم از آن بازیکنان استان خراسان جنوبی شد.وی یادآور شد:این مسابقات برای راه پایی به المپiad جهانی در ترکیه برگزار شده و بازیکنان برنده به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

مدال طلای مسابقات کشوری ووشو، سهم ورزشکار استان

مسابقات کشوری ووشو سبک فانگ من چوان، با حضور ۹۰ ورزشکار در مشهد مقدس برگزار شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز استان خراسان جنوبی، سمیه فلاحی نسب تنها ورزشکار بانوی اعزامی به مسابقات کشوری ووشو سبک فانگ من چوان در بخش ساندما موفق شد مدال طلای این مسابقات را کسب کند. فلاحی در وزن ۴۸- در رده سنی بزرگسالان به مربیگری سنگکی در این رقابت ها شرکت کرده بود. مسابقات کشوری ووشو سبک فانگ من چوان با حضور ۹۰ ورزشکار از ۱۵ استان کشور از ۱۸ تا ۱۹ شهریوردر مشهدمقدس برگزار شد.

اعلام اسامی قبول شدگان آزمون بین المللی داوری تنیس

فدراسیون جهانی تنیس روی میز، لیست قبول شدگان آزمون داوری بین المللی ایران را اعلام کرد. در این آزمون که در تاریخ ۲۵ تیر ماه سال جاری برگزار شد، تعداد ۸۹ نفر متقاضی حاضر شده اند که زهرا چهکندی نژاد، در بین ۲۹ نفر قبول شده موفق به کسب رتبه سوم و همچنین به عنوان اولین داور بین المللی بینگ پنگ استان خراسان جنوبی معرفی شد.

تیم هایکیدی استان خراسان جنوبی

باز هم قهرمان چهارمین دوره مسابقات قهرمانی کشور

تیم هایکیدی وی قاین، نماینده شایسته خراسان جنوبی بار دیگر توانست با اقتدار برای سومین بار متوالی مقام اول تیمی چهارمین دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک هایکیدو WHF را از آن خود کند به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان، مسابقات قهرمانی سبک هایکیدی کشوری که با حضور ۱۴ تیم از استان های کشور در استان گلستان برگزار شد، تیم استان خراسان جنوبی با کسب ۷ مدال طلا، ۱۲ نقره و ۶ برنز توانست به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات برسد و استان های کرمانشاه و فارس به ترتیب دوم و سوم شدند.
همچنین تیم های دفاع شخصی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان قاین نیز در مسابقات دفاع شخصی این دوره از مسابقات توانستند مقام اول را از آن خود کنند. سرپرستی و سرمربیگری تیم را محمد فرهنگمدر به عهده داشت و مربی تیم سیدعلی ترحمی بود.

انواع ویتامین ها را به طور منظم بخورید

بدن ما مدام از ویتامین ها و مواد معدنی استفاده و خود را با پاک سازی می کند. مصرف غیرمنظم قرص ویتامین نمی تواند خیلی روی سلامت تأثیر مفید بگذارد، باید این کار به طور مرتب و منظم باشد تا عمل جذب و هضم به خوبی انجام



گیرد. در مورد نحوه و مدت مصرف این قرص ها حتماً با پزشک مشورت کنید. همیشه گفته می شود که باید تعادل در هر کار را حفظ کرد. در اغلب موارد میزان مصرف روی ویتامین ها نوشته می شود که باید رعایت شود. از آن جا که بسیاری از غذاها سرشار از مواد مغذی است ، باید بدانید که هنگام خوردن کدام غذا، باید از مصرف کدام ویتامین اجتناب کنید.

در مصرف جیوه بیشتر حساسیت به خرج دهید!

هر چیزی اگر به صورت متعادل مصرف شود بی ضرر خواهد بود اما یک استثنا، در این باره وجود دارد و آن هم جیوه است. جیوه بیشتر در ماهی یافت می شود. اگر ماهی بزرگ باشد نشان می دهد که بیشتر در آب زندگی کرده است و



جیوه بیشتری در بدن خود دارد.بیشتر افراد فکر می کنند که جیوه تنها بر روی سیستم شناختی انسان تأثیر می گذارد اما این ماده بر روی منخچه نیز اثر گذار است (منخچه بخشی از مغز انسان است که تعادل، هماهنگی و بینایی انسان را تحت تأثیر قرار می دهد). پیشنهاد می شود در مورد مصرف جیوه حساسیت به خرج دهید و در خرید ماهی مصرفی خود بیشتر دقت کنید.

آیا می دانید که ...

۱- کسانیکه روزانه آجیل مصرف می کنند ۳۰ الی ۵۰ درصد کمتر دچار سکنه قلبی و بیماریهای قلبی می گردند؟
۲- اگر از روغنهای امگا ۳ استفاده کنید دیرتر به فراموشی مبتلا می شوید؟
(روغن کانولا)
۳- بیشترین کلسترول در چکر، کلیه (قالوه)، زرده تخم مرغ و کمترین کلسترول



در گوشت و پنیر است؟
۴- مصرف روزانه میوه و سبزیجات کلسترول بد (LDL) خون را ۱% الی ۱۰% کاهش میدهد؟
۵- مصرف بادام در برابر بیماری های قلبی و دیابت شما را محافظت می کند و مصرف آن میزان (LDL) را کم میکند؟
۶- کسانیکه منیزیم به اندازه کافی دریافت میکنند کمتر دچار سکنه قلبی و فشار خون بالا می گردند؟
(آجیل بادام زمینی و سویا).

شیرین کننده های مصنوعی

هر کسی در دنیای امروزی در مورد گلوتن، کربوهیدرات و شکر صحبت می کند اما باید توجه بیشتری به شیرین کننده های مصنوعی نیز داشته باشیم. سال گذشته گروهی از محققان، مطالعه ای را انجام دادند. این مطالعه نشان می دهد زمانی که افراد شیرین کننده های بدون کالری را مصرف



می کنند، باکتری های درون روده به گونه ای تغییر پیدا می کند که راه را برای ایجاد دیابت نوع ۲ هموار می سازد. اگر به بیماری دیابت مبتلا شوید، ۴ برابر بیشتر از سایر زمان ها خطر ابتلا به بیماری های شناختی همچون آلزایمر در شما وجود خواهد داشت. با کمال تعجب، افرادی که شیرین کننده مصنوعی مصرف می کنند بیشتر از سایر افراد در معرض توسعه دیابت قرار دارند.

آیا از خواص هویج اطلاعی دارید؟

هویج به دلیل دارا بودن مواد مغذی متعدد برای سلامت بدن بسیار مفید است و خاصیت ضد فشار خون بالا دارد. ماده مغذی که بسیار مفید است و در این گیاه یافت می شود شامل بتاکاروتن ویتامین BKCE، بتاسیم، منگنز، سدیم، فلوراید، منیزیم، آهن و ... است. هویج



برای سلامت معده و طحال مفید است. شب کوری، سرفه، سرماخوردگی و نفخ طولانی مدت را درمان می کند. مصرف هویج خطر بیماری قلبی و انواع سرطان را کاهش می دهد. هویج انرژی زیادی به بدن می بخشد و هویج خام خاصیت ضد عفونی کنندگی نیز دارد. بتاکاروتن موجود در هویج برای چشم و تقویت بینایی مفید است. آب تازه هویج، استرس و خستگی مفرط را برطرف می کند.

آفت کش ها ...

محصولات ساله، استفاده بهینه یا حذف آفت کش ها و یافتن جایگزین هایی مناسب برای تذبذبه خاک و گیاه و مدیریت بهینه آفات، بیماری ها و علف های هرز است؛ می توان با مدیریت صحیح کاربرد این نهاده ها، راه را برای تولید محصولات سالم و یا حتی ارگانیک هموار نمود.
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

چند باعث افزایش تولید محصولات کشاورزی گردیده است اما استفاده نادرست و بی رویه از کنترل کننده های آفات کشاورزی و نهایتاً وجود پسماند آن ها در محصولات باغی و زراعی، باعث بروز مشکلات زیست محیطی و بسیاری از بیماری ها و ناهنجاری های انسانی در جامعه می شود یا توجه به اینکه مهمترین چالش برای تولید

آفت کش ها ماده یا مخلوطی از مواد هستند که به منظور از بین بردن و دور کردن و یا کاهش تعداد آفات و مهاد آفت های کشاورزی مانند حشرات، کنه ها، جانوران موذی و ... مورد استفاده قرار می گیرند. رشد جمعیت و نیاز روز افزون به محصولات کشاورزی سبب شده تا مصرف این آفت کش ها به شدت افزایش یابد. این رویکرد هر

کلاهربار چک پول های تقلبی در شهرستان بشرویه دستگیر شد

جانشین فرماندهی انتظامی بشرویه گفت: فردی که با چک پول های تقلبی اقدام به خرید و کلاهرباری از فروشندگان مواد غذایی می کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرگرد مهدی میرزائی افزود: روز جمعه یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری شهرستان سارق اظهار داشت که فردی جوان به فروشگاه مواد غذایی مراجعه و مقدار نیم کیلو پسته و هفت کیسه برنج خریداری کرده و پنج فقره چک پول یک میلیون ریالی به من تحویل داد که با بررسی کردن پول ها متوجه جعلی بودن آن شدم. وی ادامه داد: در بررسی به عمل آمده مشخص شد چک پول ها جعلی می باشد که سریعاً رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. سرگرد میرزائی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پس از بررسی موضوع و طی هماهنگی با دستگاه قضائی بلافاصله تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز کردند. وی بیان داشت: با انجام کار تحقیقاتی بررسی دوربین های سطح شهر نسبت به شناسایی خودرو اقدام و طرح مهار به گشت های سطح شهر اعلام شد. سرگرد میرزائی با بیان این که خودروی متهم با همکاری مأموران انتظامی فردوس متوقف و متهم دستگیر شد. خاطر نشان کرد: در بازرسی از خودرو تعداد ۱۲ کیسه برنج و مبلغ نوزده میلیون ریال چک پول جعلی کشف و ضبط شد. در این رابطه متهم به جرم مرتکب شده اعتراف کرد که در این رابطه پرونده ای تشکیل و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. جانشین فرماندهی انتظامی بشرویه در پایان به شهروندان توصیه کرد، هنگام دریافت چک پول از اصل بودن آن مطمئن شوند تا در دام کلاهرباران گرفتار نشوند.

واژگونی سواری سمند

یک کشته و سه مجروح بر جای گذاشت

رئیس پلیس راه استان خبر از واژگونی یک سمند در کیلومتر پنج محور طیس داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسین رضایی گفت: صبح روز گذشته با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف در کیلومتر پنج محور نایبند-زنوغان از توابع طیس، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران مشاهده کردند که یک دستگاه سمند واژگون شده است و یکی از سرنشینان خودرو کشته و سه نفر دیگر به شدت مجروح شدند که جهت ملوا به بیمارستان منتقل شدند. وی ادامه داد کارشناس پلیس راه علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از عدم توجه به جلو اعلام کرده است.

پیش دبستانی رضوان

(با ۸ سال سابقه) زیر نظر مرکز اختلالات یادگیری در استان

پذیرش دوره سنی ۲ تا ۴ سال ویژه کلاس های هنری

به صورت تمام وقت و ۴ تا ۶ سال ویژه پیش دبستانی

با ما آشنایی ضرر ندارد. تان را تشخیص ندادید

آدرس : طالقانی ۱۱ پلاک ۹ تلفن: ۳۲۲۲۲۹۴۱

شهریه ماهیانه فقط ۷۵۰۰۰ تومان

لوله بازکنی با فنر برقی

و مواد شوینده با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۵ سال سابقه کار در مشهد

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن- داریست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم

بلوار فرودگاه - سه راه میاد شیرازی - ۳۲۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

حجاب سرای آیداد چادر- مقنعه

تخفیف ویژه ادارات

فردوسی- روبروی پارک

۰۹۱۵۹۶۲۹۱۳۴- غلامیور

ایزوگام شرق بخشی

آدرس: میدان توحید

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۳۲۲۴۲۳۳۳۱

فرش ماشینی

MASHAD ARDEHAL PERSIAN CARPET

خراندلایزاده

۱۰۰ درصد اکتروپیک

قیمت و اندازه را تجربه کنید

فروش تابستانه مبلمان پاسارگاد

برای شما آخرین مدل های روز تهران را گلچین نمودیم

نمایندگی انحصاری مبل ZINO در شرق کشور

ضمناً اقساط ۱۷ ماهه بدون پیش پرداخت

ویژه فرهنگیان عزیز و شرایط عالی برای عموم همشهریان

آدرس : خیابان معلم - چهار راه بهداشتی

طبقه پایین بانک رفاه

تلفن : ۰۹۱۵۵۶۲۳۶۹۵ - ۳۲۲۴۵۰۰۸۵

مودی

حمل بار و اثاثیه منزل با کادری مجرب و ماهر

جابجایی تخصصی اثاثیه منزل با کامیون بزرگ مسقف پتودار مخصوص حمل اثاثیه منزل، با کادری مجرب و ماهر در امر جابجایی اثاثیه ، همراه با تضمین جابجایی صالحی متش ۰۹۱۵۷۲۱۳۵۷۱

ایزوگام سلیمانی

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶ - ۳۲۲۳۶۰۳۰

خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

فروشگاه فرش مشهد اردهال

فرش ۱۲۰۰ شانه با تراکم ۳۶۰۰ (رقیب فرش دستباف)

فروش انواع کناره - گلیم و فرش های فانتزی

ضمناً آمادگی فروش نمودن مساجد و نمازخانه ارگان های دولتی را با فرش سجاده دارد

آدرس: بیرجند ، خیابان منتظری مقابل سینما بهمن

تلفن: ۳۲۲۲۱۰۲۹ تلفکس: ۳۲۲۳۸۰۲۳ همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۰۱۴۵

عرفه

مراسم پرفیض دعای عرفه

زمان: یکشنبه ۱۳۹۵/۰۶/۰۹ ساعت: ۱۵

مکان: حدفاصل منتظری ۱۷ و ۱۵

تجهیزات گلخانه ای

پارسی

پوشش نوین گلخانه بافته شده از الیاف پلی اتیلن

مقاوم در برابر طوفان و آفتاب ، قابل دوخت به ابعاد دلخواه

(یک بار تجربه یک عمر آسایش)

انواع گیره بوته و نخ های جدید بوته پیچی با قیمت باورنکردنی

۰۹۳۵۱۵۶۴۵۶۶ - ۰۹۱۵۹۶۵۳۰۸۰

سینما بهمن سینمای خانواده

سینما بهمن ، مکانی امن و با نشاط برای خانواده های محترم

اکران فیلم	تارودون
۱۴:۳۰	۱۶:۱۵
۱۸	۲۰
تلفن	۳۲۲۲۶۳۶ - ۵۵

سینما بهمن آمادگی دارد فیلم سینمایی ایستاده در غبار را به صورت سانس جهت ادارات، سازمان ها و ارگان ها در صورت تمایل به نمایش بگذارد.

کانال خبری سینما بهمن 32222636 @ cinema

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان خراسان جنوبی

با حمایت از بیماران نیازمند کلیوی غنچه امید را در قلبهایشان شکوفا سازیم ، بیماران نیازمند (خاص) به یاری شما می اندیشند

شماره کارت ۰۹۱۱۹۹۵۰۲۱۴۴

بناه انجمن خیریه ممایت از بیماران کلیوی فراستان جنوبی

مرمت نمای ساختمان مدرسه تاریخی آمنه مود در شهرستان سرپیشه آغاز شد

ملائی- مسئول نمایندگی میراث فرهنگی سرپیشه بیان کرد:طبق هماهنگی های صورت گرفته با معاونت میراث فرهنگی استان و مدیریت مدرسه تاریخی آمنه، مقرر شد عملیات مرمت بخش هایی از نمای ساختمان که بر اثر مرور زمان دچار فرسودگی شده مرمت و بهسازی شود. هاشم اتفاقی افزود: با توجه به قرار گیری در آستانه شروع سال تحصیلی در نظر داریم اقدامات لازم را برای بهسازی نمای ساختمان اجرا کنیم تا ضمن جلوگیری از افزایش فرسودگی و تخریب های ناشی از گذشت زمان فضای مدرسه نیز برای سال تحصیلی جدید مناسب سازی باشد.

۲ هزار دانشجو

برای ورود به صنعت آستان آماده می شوند

برزجی- مدیر برنامه ریزی فرهنگی واجتماعی دانشگاه صنعتی بیرجند از وجود ۱۰ رشته کارشناسی فنی مهندسی در این دانشگاه خبر داد و گفت: این رشته ها نقش خوبی در احیای صنایع استان دارند. سبزه کار در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار آوا با بیان اینکه رشته های دانشگاه با صنعت استان همراستا بوده اظهار کرد: ۳ رشته تحصیلات تکمیلی نیز در این دانشگاه دانشجو می پذیرد.وی آمار دانشجویان رشته های صنعتی و مهندسی استان در دانشگاه صنعتی بیرجند را ۲۰۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: پیش بینی می شود در سال ۹۵ هم ورودی های دانشگاه ۷۵۰ نفر باشد. مدیر برنامه ریزی فرهنگی واجتماعی دانشگاه صنعتی بیرجند با بیان اینکه دانشگاه به سمت دانشگاههای نسل سوم حرکت می کند یاد آور شد: با پیگیری رییس دانشگاه اولین کنفرانس فرصتهای سرمایه گذاری در ۶ و ۷ اسفند برگزار می گردد. سبزه کار ادامه داد: این کنفرانس اولین کنفرانس علمی وعملی خواهد بود که با توجه به واقعیات واقلم منطقه در بحث اشتغال وتولید برگزار خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: اغلب رشته های کارشناسی این دانشگاه با صنعت فملی استان همخوان بوده ولی بدلیل تازه تاسیس بودن این رشته ها چون دانشجویان این کدرشته ها فارغ التحصیل نشده اند کارخانه های صنعتی استان کمتر بهره مند شده اند که با فارغ التحصیل شدن این دانشجویان در کارهای تخصصصی بهتر وبیشتر این کارخانه ها بهرمند خواهند شد. سبزه کار با بیان اینکه رشته مهندسی صنایع که مختص دانشگاه صنعتی است می تواند کمک موثری به وسعیت کارخانه های استان بکند افزود: فارغ التحصیلان رشته مهندسی شیمی نیز در صنعت تابر استان و مهندسی مواد در رشته کاشی و سرامیک قابلیت بکارگیری دارند. وی ادامه داد: ضمنا رشته مواد در زمینه مشکلات کارخانه منیزیم فردوس وسایر کارخانه های کانی های فلزی در استان مانند فولاد قاینات و لوله پروفیل می تواند کمک حال باشد.

قائم مقام یعنه مقام معظم رهبری: آل سعود خانه خود را روی تار عنکبوت بنا کرده است

ملائی- قائم مقام بعثه مقام معظم رهبریعنوان کردندخاندن سست ترین خانه ها را خانه عنکبوت نامیدوی ادامه داد: مردم فکر می کردند که رژیم شاه و حکومت صدام درعراق با قدرتی که دارند از بین نخواهند رفت. به گفته وی حکومت آل سعود لعت است. خانه خود را روی تار عنکبوت بنا کرده است و به زودی از بین خواهد رفت. عصر روز گذشته مراسم گرامیداشت سالروز شهادی منا با حضور جمع کثیری از مردم، خانواده های شهیدان منا، فرماندهان نظامی و انتظامی و



مستولان شهرستانی در هیئت ابوالفضل یییرجند برگزار شد. حجت السلام زمانی قائم مقام بعثه مقام معظم رهبری در این مراسم خاطرنشان کرد: جنایات آل سعود نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران بر کسی پوشیده نیست. زمانی تاکید کرد این جنایات به دستور آمریکا و با مجری گری رژیم آل سعود در خاورمیانه انجام می شود. وی به ۸ سال دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: در آن زمان عربستان و کشورهای دیگر به عراق ۳۲۰میلیارد دلار کمک کردند تا بر علیه نظام جمهوری اسلامی ایران جنگ را ادامه دهد. زمانی عنوان کرد: سال گذشته به علت بی کفایتی و بی عرضه گی رژیم آل سعود بیش ۴۳۰هـم وطن ما به شهادت رسید که اگر پیام و هشدار مقام معظم رهبری نمی بود پیکر آن ها را به ما نمی دادند. قائم مقام بعثه مقام معظم رهبری تاکید کرد: سعودی ها با این بی کفایتی آبروی خود را در جهان بردند.

بازدید ۳۰۰هزار نفر از جاذبه های گردشگری، تاریخی و طبیعی فردوس

ملائی- سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فردوس بیان کرد: از ابتدای تیر امسال به مدت ۷۷ روزه تابستان ۲۵۴ هزار و ۴۵۸نفر شهرستان اسکان داشتند که ۸۰ هزار ۴۰۵تفر از جاذبه های تاریخی بازدید کردند. تخفیان افزود: ۱میلیون و ۳۴۴ هزار و ۵۵ نفر از جاذبه های طبیعی فردوس و ۱میلیون ۱۵۹هزار و ۴۰ نفر از آبگرم معدنی فردوس استفاده و بازدید کردند. تخفیان تصریح کرد: این آمار در دوره های ۱۵ روزه ثبت سامانه اداره کل و ستاد اجرایی سفر شده است که به صورت میدانی رضایتمندی مسافران و گردشگران را می گرفتیم تا بتوانیم نواقص را رفع کنیم.

فقیه متوجه مردم استان خوهد شد.

دفتر نماینده ولی فقیه عنوان کرد: انجام



حجت الاسلام عارفی با اشاره به وظایف منویات مقام عظمای ولایت و هدایت



یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵ شماره ۳۶۰۱

رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در استان:

در بیرجند نماز عید قربان به امامت آیت ا... عبادی برگزار می شود

مسائل فرهنگی و جهت دهی به مسائل سیاسی از اهم وظایف دفتر نماینده ولی فقیه در استان می باشد. به گفته وی نماز عید قربان امسال به امامت آیت ا... عبادی در روز دوشنبه ساعت ۶:۳۰ صبح در محل مسجد امام حسین (ع) اقامه خواهد شد. یک ساعت بعد از نماز هم برنامه ای برای تجدید پیمان مردم با ولایت فقیه در همان مکان ترتیب داده شده است.

وی اضافه کرد: بوسیله پیام ها و رسانه ها، مشکلات مردم را پیگیری می کنیم و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

و هر آنچه مربوط به ما می شود را ترتیب

کلنگ زنی مدرسه شش کلاسه در مهر شهر بیرجند



لایه- صبح دپرو به همت بانک آینده مراسم کنگ زنی مدرسه شش کلاسه در مهرشهر
حاضر دکتر مرتضی شاکری عضو هیئت مدیره و معاون مدیرعامل بانک آینده کشور ،
نخعی نژاد معاون عمرانی استاندار، ناصری فرماندار بیرجند، یکی مدیرکل توسعه نوسازی و
جهیز مدارس استان و بنای رئیس شعبه بانک آینده بیرجند برگزار شد.

یکی، مدیر کل توسعه، نوسازی و تجهیز مدارس استان عنوان کرد: اگر حضور خیرین بر بده عمارتی آموزش و پرورش نبود خیلی از مشکلات در خراسان جنوبی حل می شد. وی از کمک ۸۴ میلیارد تومانی خیرین از ابتدای تاسیس استان خبر داد و افزود: بیش از ۸۰ درصد این مبلغ تخصیص پیدا کرده که ۲ برابر منابع آموزش و پرورش محسوب می شود. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای تاسیس استان ۳۰۰ سالن و هزار و ۸ کلاس درس ساخته شده است.

وی تأکید کرد: این مدرسه که با ۸۲۵ مترمربع زیر بنا و ۱۴۰ متر طول زیبا و با تمام تجهیزات ساخته شود که در طی سال تحصیلی ۹۶-۹۷ به طور کامل به بهره برداری برسد. دکتر شاکری ابراز امیدواری کرد: با همکاری مسئولان استان و شهرستان بعد از پایان ساخت این مدرسه ابتدایی توفیقی حاصل گردد تا برای تکمیل آن ساخت دبیرستان را هم در شهر بیرجند آغاز کنیم.


آگهی‌های املاک
ویژه نامه نیازمندی‌های
 یکشنبه ۹۵/۰۶/۲۱ شماره ۳۶۰۱ رایگان

خریدار نقدی طبقه همکف یا اول مهرشهر (مسکن مهر) ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۶	فروش منزل ویلایی شوکت آباد ۱۷۵ متر امکانات کامل ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰	املاک و مستغلات
واحد آپارتمان ۱۱۰ متر مفید ۴۰ متر تراس ۱۲۰ م و ۱۵ م وام مدرس ۰۹۱۰۵۴۸۵۱۱۳	فروش آپارتمان ۷۱ متری در سپیده ۱۲ دو خوابه فی ۸۸ م ۰۹۱۵۳۶۳۵۲۹۶	زمین به متر ۱۱۵ متر بوتن ریزی وستون گذاری شده تا دو طبقه، امیرآباد ۰۳۶۱۰۹۱۵۹۶۱
باغی در مود، چاه درست و دومنزل و آب نما و استخر ۱۵ هزار متر ۰۹۱۵۶۶۶۲۵۴	مسکن مهر، با تمام امکانات فروشی یا معاوضه ۰۹۱۵۱۶۰۲۳۱۶	آپارتمان خیابان نارنج مجتمع سیمرغ ۹۷ متر طبقه دوم فی ۱۱۰ م ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۸۴
فروش زمین مسکونی در معصومیه پایین، ۱۸۳ متر شمالی دارای سند ۰۹۱۵۶۶۶۲۵۴	منزل ویلایی کیلومتر ۷ بند امیرشاه فوری زیر قیمت ۰۹۱۵۲۶۶۱۲۱۰	فروش فوری زمین کلاته بجدی ۱۰۰ متر، چهار دیواری شده ۰۹۱۵۷۲۰۱۴۲۶
۲ ساعت آب کشاورزی ۳۰۰ نهال زرشک و زعفرانکاری اراضی آبرین شهر فی: ۵۰ م ۰۹۱۵۸۰۹۰۷۰۰	خریدار نقدی طبقه همکف یا اول مهرشهر (مسکن مهر) ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۶	فروش یا معاوضه منزلی دو طبقه در بیرجند معصومیه بامشهد ۰۹۳۵۲۳۵۲۴۵۴
فروش یک قطعه زمین ۱۵۰ متر، خوسف با پروانه ساخت ۰۹۱۵۹۴۳۱۳۵۹	چشمه در بست ۵۲۰ متر با انواع میوه قنات آب فوری سنددار ۰۹۱۵۲۶۶۱۲۱۰	زمین های شاهد آخر کار گران قطعه های ۳۰۰ متری خریداریم ۰۹۳۶۹۶۰۳۷۶۳
فروش زمین مسکونی، ۱۷۵ متر شمالی، حاجی آباد با مجوز ساخت قیمت توافقی ۰۹۱۵۲۶۸۱۴۷	آپارتمان با تمام امتیازات و امکانات با ۵۰ قسط پرداختی بلوار بقیه ا. فی ۶۵ م ۰۹۱۵۱۶۰۳۴۴۵	فروش امتیاز ۱۳۰ متر، شعبانیه واریزی ۲۲ م فی توافقی یا معاوضه بلاشین ۰۹۱۵۵۶۱۸۵۳۰
فروش منزل ویلایی مهرشهر دو طبقه مستقل و مجزا دوشنبه ۰۹۳۷۰۲۳۵۸۳۵	نیم ساعت آب و سه هزار متر زمین، شمس آباد ۰۹۰۳۸۱۳۰۴۳۷	فروش آپارتمان ۸۰ متر، آفتابگیر معصومیه بالا طبقه سوم، فول امکانات ۵۷ م ۰۹۱۵۵۶۱۸۰۶۳
فروش یا معاوضه زمین ۱۹۵ متری شمس آباد با وایت نیسان فی ۲۲ م ۰۹۱۵۹۶۴۵۸۸۰	معاوضه ۲۰۰ متر زمین، ۲ طبقه جواز با امتیاز شهید ناصری، با آپارتمان سجادشهر ۰۹۱۵۳۶۳۵۳۵۱	زمین حاشیه ۱۶ متری خلیج فارس حاجی آباد به ۱۵۰ متر فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۳۴۱۵۸
محوطه فروشی، امیرآباد ۸۲۰ متر سندش دانگ ۶۰ با درخت عنب ۸۵ م ۰۹۳۸۲۰۶۴۳۱۳	آپارتمان ۸۵ متری غفاری، آفتابگیر آسانسور، ۲۰ میلیون وام مهر ۰۹۱۵۹۶۴۴۸۹۰	دو طبقه آپارتمان فروشی مهرشهر ۰۹۱۵۶۶۴۵۲۱۱
فروش آپارتمان مسکن مهر ۸۰ متر تحویلی شرکت فی: توافقی یا معاوضه با خودرو ۰۵۳۴۵۱۶۰۹۱۵۱۶۰	زمین ۲۰۰ متری شمالی سر کوچه ده متری، کلاته میرعلی ۲۰ م فی ۲۰ م ۰۹۳۰۹۰۶۶۰۵۱	واحد فروشی از آپارتمانهای بسیجیان فلکه سفیر امیدواریزی ۴۵ م فی: ۷۰ م ۰۵۴۴۹۶۰۹۱۵۱۶۰
منزل مسکونی، قهستان درخشان ۱۶۲ متر زمین ۸۰ متر زیر بنا فی: ۳۵ م ۰۹۹۰۵۶۳۷۳۲۶	باغ فروشی روستا سورگ موقعیت عالی فی ۴۰ م ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۳۷	آپارتمان ۱۲۵ متر، نیلوفر با کلیه امکانات، فول، متری ۱۸۵۰۰۰ م ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۴۹
فروش زمین ملکی سنددار واقع در مهرشهر و ولیعصر ۱۶ شمالی فی ۷۰ م ۰۹۱۵۱۶۰۶۰۸۹	زمین کشاورزی سه سهم آب چاه موتور، بانها پل پسته دوساله، اکبرآباد فی: توافقی ۰۹۹۰۹۸۱۳۷۶۶	فروش آپارتمان با کلیه امکانات و امتیازات مهرشهر فی ۵۵ م یا معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۹۶۱۵۹۷۹
فروش آپارتمان، شیک، تازه ساز تمام اسکلت، با چشم انداز عالی ورودی معصومیه ۰۹۳۹۱۶۱۳۹۱۵	۱۰۰ متر منزل ویلایی با امکانات و امتیازات کامل قیمت: توافقی ۰۹۱۵۸۶۵۲۶۳۳	فروش تعدادی ملک کشاورزی در سنده و مهمویی بدرختان زرشک پسته و آینده دار ۰۳۴۷۷۹۶۰۹۹۰
فروش ۴۰۰ متر زمین با استخر و ۴۰۰ متر بدون استخر برپای زندان هر کدام ۵ م ۰۹۳۹۸۶۲۲۷۱	فروش آپارتمان مسکن مهر یا معاوضه با ماشین، ۷۵ متر فی توافقی ۰۹۳۸۰۰۳۲۲۲۴	فروش زمین، ۱۱۵ متر بتن ریزی وستون گذاری شده تا دو طبقه امیرآباد ۰۳۶۱۰۹۱۵۹۶۱
فروش یا معاوضه ی زمین، در معصومیه پایین جهت احداث باغ یا انبار ۰۹۳۷۶۲۵۰۶۶۶	فروش آپارتمان الهیه ۷۵ متری فول امکانات، طبقه ۲، فی: ۵۰ م ۰۹۱۵۸۶۰۴۶۴۰	فروش امتیاز ۱۳۰ متری، نرجس ۴ واریزی ۲۲ م فی توافقی یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۵۶۱۸۵۳۰
فروش باغ بالاتراز حاجی آباد ۱۵۰۰ متر فنی کشی شده قیمت مناسب ۰۹۳۹۶۸۶۲۲۷۱	منزل سجادشهر، ۲۰۱ متر، زیر بنا ۳۲۵ متر فی ۳۳۰ م یا معاوضه باملک معلم ۰۹۱۵۵۶۱۱۲۴۶	۲۴۵ متر زمین مزروعی مشاع انتهای نارنج، آینده دار، ۱۲۵ م یا معاوضه با آپارتمان ۰۹۱۵۳۶۱۹۳۳۸

ر.م. علی علیه السلام
 برخی از گنجان جزیره
 عرفات بخشوده نمی شوند.
 (دعای اسلام، ج ۱، ص ۲۹۴)

سیدکرم

مراسم پر فیض دعای عرفه

امسال در جوار پیکرهای مطهر

۳ شهید گمنام دوران دفاع مقدس

بیرجند: حسینیه جماران قاین: مسجد جامع
 طبس: امامزاده حسین ابن موسی الکاظم (س)

روابط عمومی و تبلیغات اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس خراسان جنوبی

تحصیلی لذت می بریم باید امروز کمی از

یم باید امروز مهربانی را به حیاط خانه

بیاید شادیهایمان را قسمت کنیم...
عور - جشن عاطفه ها

متفرقه

فروشی باسکول ۶۰ تنی تمام
الکترونیک با صفحه و قطعات بتنی
فی: توافقی ۰۹۱۵۷۲۰۳۲۷۴

کارواش فروشی موقعیت
استثنایی در آمدیسار عالی
۰۹۱۵۱۶۴۰۹۶۸

دستگاه خمیر گیر چهل
کیلویی دست دوم خریداریم
۰۹۱۵۵۶۱۰۲۶۹

فروش فوری
سندویچی
۰۹۱۵۳۶۲۵۱۰۵

پمپ آب و کفکش و جاروبرقی
سه موتور جهت کارایی کارواش
فروشی ۰۹۳۷۵۷۰۳۸۰۸

فروش یخچال و یترینی مغازه
موتور آلمانی سالم و کم کار قیمت
۶۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۸۶۵۲۲۷۹

یک دستگاه بتونیر بنزینی
نیازمندیم
۰۹۱۵۵۶۱۵۵۸۴

خرید و فروش لوازم منزل
و اداری با بالاترین قیمت
۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹

گیم نت فروشی با موقعیت عالی
نقد اقساط یا معاوضه با خودرو
۰۹۱۵۹۶۴۲۹۶۹

فروش سیمان پاکت
تفتان ۶۵۰۰ تومان
۰۹۱۵۵۶۱۱۷۲۲

تانکر ورق سیاه دود دیا هم
فروشی هزار لیتری و دوهزار لیتری
۴۰۰ تومان ۰۹۳۸۲۰۶۴۳۱۳

گیم نت فروشی با موقعیت عالی
نقد اقساط یا معاوضه با خودرو
۳۲۴۴۷۱۰۸

سوپر مارکت فروشی با چهار
سال سابقه واقع در بلوار شعبانیه
۰۹۱۵۸۶۶۳۴۴۸

ضایعات ورق آلومینیوم شما را
به قیمت بالا خریداریم.
۰۹۳۸۸۹۹۶۳۰۵

کلیه لوازم دست دوم
منزل شما را خریداریم.
۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

فروش گوسفند زنده
مزار شاه سلیمان علی (ع)
۰۹۱۵۶۶۱۴۱۰ - ۰۹۱۵۸۶۷۷۴۰۶

فروش رستوران فروشی با
بهترین موقعیت و وسایل لوکس
۰۹۳۰۹۹۸۵۰۵۸

فروش لوازم آشپزخانه صنعتی
(دست دوم)
۰۹۱۵۵۶۱۶۱۸۱

فروش دوربین دیجیتال کنون
سالم و تمیز قیمت ۲۰۰ تومان
۰۹۱۵۷۲۱۳۶۵۵

سندویچی با موقعیت پارک
به فروش می رسد
۰۹۹۰۲۲۴۲۳۷۷

فروش گاو صندوق بزرگ ۵/۱ تن
و دوربین مدار بسته ۶ تادزدگیر
و ویرترین ۰۹۱۵۱۶۴۲۴۲۲

فروش کافی شاپ با موقعیت عالی
سابقه کار و تمامی امکانات +
آموزش ۰۹۳۶۳۳۵۱۲۸۸

فروش امپ ۴ کانال و باکس ۱۰۰۰
نقدی ۲۷۰ هزار تومان
۰۹۱۵۸۶۳۷۱۹۱

فروش گیم نت با تمامی امکانات
یا معاوضه با خودرو (نقد - اقساط)
۳۲۴۴۷۱۰۸ - ۰۹۱۵۸۶۳۹۵۷۲

فروش وسایل ساندویچی کامل
در حد نو یخچال چهار در، فریزر و
... ۰۹۳۰۲۹۰۹۱۱۷

خریدار تمامی
آهن آلات ذوبی و لوازم
۰۹۱۵۸۶۵۸۱۵۶

فروش ظرفشویی ۱۲ در ۵۰
استیل اصل، محکم و ضخیم
قیمت ۷۰ تومان ۰۹۱۵۷۲۱۳۶۵۵

خریدار سیستم آل پی جی،
گاز مایع، سالم، نقد خریدار هستیم
۰۹۱۵۸۶۵۹۶۴۸

فروش ۳ عدد رینگ اسپرت
پراید آل مینیومی فقط
فقط ۱۰۰ تومان ۰۹۱۵۷۲۱۳۶۵۵

فروش رستوران فروشی با
بهترین موقعیت و وسایل لوکس
۰۹۳۰۹۹۸۵۰۵۸

فروش درب آپارتمان عرض ۲۰/۱
همراه با چهار چوب قفل کلید
۲۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۱۶۰۲۴۳۷

فروش وسایل ساندویچی کامل
در حد نو یخچال چهار در، فریزر،
میز و صندلی و ... ۰۹۳۰۲۹۰۹۱۱۷

مغازه پوشاک فروشی یا معاوضه
واقع در طبقه هم کف بازار سادسی
۰۹۱۵۳۶۱۸۸۳۲

به یک پروانه کسب
آرایشگاه زنانه نیازمندیم.
۰۹۱۵۹۶۲۶۴۰۴

سرویس فرفوزه ۲ عدد کمد و دکور
بزرگ تمام اینه شیک توافقی
۰۹۱۵۰۹۱۸۲۷۰

رستوران فروشی با بهترین
موقعیت و وسایل لوکس به
فروش میرسد ۰۹۳۰۹۹۸۵۰۵۸

فروش دریل بزرگ، سنگ فرز بزرگ
بوش آلمان، سریک هوا برش
فی: توافقی ۰۹۳۷۶۳۲۷۸۷۷

فروش تعداد محدود
تابلوفرش نفیس
۰۹۱۵۱۶۰۱۳۱۷

موتور تولید برق لیستر تک سیلندر
یک دستگاه بسته شده روی
شاسی آماده ۰۹۳۸۲۰۶۴۳۱۳

یک دست قالبایق فابریک نو
زیر صفری پراید فروشی ۲۵ تومان
۰۹۳۰۱۸۸۴۳۴۷

فروش پروانه کسب مشاور املاک
قیمت: ۵/۵۰۰ م
۰۹۳۹۱۴۰۱۷۸۷

به تعدادی راننده تمام وقت
جهت کار در آژانس نیازمندیم
۰۹۱۵۹۶۴۳۹۸۰

فروش ۴ عدد تابلوی رنگ و روغن
نقاشی زیبا قاپ شده، هر عدد
۱۳۰ تومان ۰۹۱۵۸۶۰۴۶۴۰

جویای کار



حضرت علی اکبر (ع)

تپان عزیز و خیر اندیشی

عید شرافت بنی آدم و کرامت انسانی،

سی حضرت علی اکبر (ع)

ناتوان ذهنی و جسمی می باشد.

ربانی شمانیک اندیشان عزیز در ۱۰ پایگاه

ماه اصلی خود مؤسسه بوده و امکان تهیه

همچنین درب منازل را دارد.

۳۲۲۴ داخلی ۲۰۱ و ۲۳۳

www.tavanaliakbar.ir

شش بزرگ قربان

مناسبت مراسم جشنی در محل مؤسسه برگزار

از کلیه همشهریان و شما خیرین محترم دعوت

ضورد این جشن در کنار و همیار مدد جویان معصوم

به باشید تا موجبات شادی بیشتر آنها فراهم شود.

اری جشن: روز دوشنبه ۹۵/۶/۲۲ ساعت ۲۰

مکان: معصومیه - خیابان شهاب

خیریه و توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



مهد کودک و پیش دبستانی

پونه

۱۵ سال سابقه کار



با مجوز رسمی از آموزش و پرورش و بهزیستی

از کودکان ۶ ماه تا ۶ سال شما ثبت نام می نماید.

آدرس: معلم ۳۸ - پاسداران ۴۸

بین ۷ تیر ۲ و ۴ پلاک ۳۸

۰۹۱۵۵۶۲۳۰۰۱ - ۳۲۴۳۴۳۴۱-۲

با مدیریت کارشناس علوم تربیتی جعفری

افتتاح افتتاح

ارزان سرای



افتتاح شب عید قربان

فروش انواع اجناس پلاستیکی

اسباب بازی کودکان و لوازم ریز آشپزخانه از ۱۰۰۰ تا ۳۰۰۰ تومان

آدرس: بیرجند - خیابان منتظری - ابتدای منتظری ۱۹

از شادی کودکان هنگام آغاز سال
شادیهایمان را به خانه همسایه بریز
همسایه تقدیم کنیم.



وعده دیدار ما ۲۵ شهریور

روزنامه آوا
روزنامه آوا
۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

خودرو پراید

خودرو متفرقه

فروش سمند تمیز مدل ۸۲ بدون رنگ، بیمه ۷ ماه لاستیک ۸۰ درصد ۰۹۱۵۷۲۱۳۱۲۶

فروش پی کی ۸۳ نوک مدادی بدون رنگ تخفیف بیمه ۱۲ سال فی ۳۰۰ م ۰۹۱۰۵۰۹۱۶۰۵

موتور پیشتاز مدل ۹۰ فقط بیمه ندارد ۱۲۰۰ ۰۹۳۰۵۶۱۷۳۰۴

فروش موسو اتومات ۶ سیلندر نوک مدادی فنی عالی ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

پیکان سواری دوگانه سالم و خیلی تمیز خریداریم نقد ۰۹۱۵۸۶۰۵۲۸۱

فروش پیکان سفید مدل ۷۴ یک سال بیمه فی ۳۵۰ تومان ۰۹۳۶۳۶۳۲۲۷۸

خریدار موتورسیکلت سوزوکی ۲۵۰ سی سی ۰۹۱۵۷۵۵۵۹۲۹

وانت مدل ۸۰ بیمه ۱۵ سال تخفیف فنی سالم قیمت ۵۰۰ م ۰۹۱۵۵۶۱۱۶۰۱

رو ۸۶ دوگانه فابریک نوک مدادی فی ۸ م، تعویض با سواری پیکان ۰۹۱۵۶۸۴۲۰۹۸

فروش موتور ۷۰ سی سی مدل ۸۹ فی ۵۰۰ ۰۹۳۹۷۲۳۳۱۳۸

فروش دوو مدل ۹۴ ریسر، بیمه یک سال کامل، بدون رنگ فی: ۵۰۰ م ۰۹۱۵۶۶۴۳۴۹۰

فروش هندتا تیزر تر توس مدل ۹۵ کم کار، سند سفید، رنگ مشکی ۰۹۱۵۶۶۸۲۰۱۱

خاور فوتون مدل ۸۷ بدون رنگ فروشی ۰۹۱۵۶۶۴۵۲۱۱

خودرو پژو

۴۰۵ نقره ای ۸۸ بدون رنگ، تک فنی عالی تخفیف ب ۶ سال فی: ۰۹۱۵۱۶۵۰۴۵۴

پارس دوگانه خاکستری مدل بهمن ۹۴ فی فقط ۳۵۰۰ ۰۹۱۵۳۶۳۵۷۶۶

پارس سال دوگانه، خاکستری بهمن ۹۴ فی ۳۵۵۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۵۴۰۹

خریدار پژو ۴۰۵ تمام رنگ یا تصادفی ۰۹۹۰۲۲۴۱۵۹۹

پژو ۴۰۵ موتور تیوفاو مدل ۹۴ بدون رنگ بیمه ۱۲/۲۰ فی ۲۸۳۰۰ ۰۹۹۰۵۶۳۷۳۳۶

معافه پژو ۲۰۰۰ با ۴۰۵ مدل بالاتر سرمیدم ۰۹۹۰۲۲۴۱۵۹۹

پژو ۲۰۶ مدل ۸۷ رنگ نقره ای درب کاپوت و گلگیر سمت راننده رنگ فی توافقی ۰۹۳۸۹۷۶۱۲۷۹

پژو اس ال ایکس موتور معمولی ۸۸ لاستیک نو، بدون رنگ ۱۹ م قابل معاوضه با پراید ۰۹۱۵۳۶۳۲۷۶۱

خریدار پژو ۲۰۶ سفید تیپ ۵ مدل ۸۹ تا ۹۰ بدون رنگ و زدگی ۰۹۱۰۵۰۹۲۰۹۹

حواله پارس دوگانه نقدا خریداریم ۰۹۱۵۳۶۳۵۷۶۶

فروش حواله پارس دوگانه، تحویلی مرداد (با تاخیر) فی فقط نقدی ۳۹۵۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۵۴۰۹

معافه پژو ۲۰۰۰ با مدل بالاتر سرمیدم ۰۹۹۰۲۲۴۱۵۹۹

پژو آردی مدل ۸۵ دور رنگ موتور و گیربکس بیمه یک سال فی: توافقی ۰۹۳۰۱۲۵۲۱۴۹

۱۱۱ سفید ۹۵ تحویلی تیرماه ۳ هزار کار ۲۰۲۰۰۰۰ ۰۹۳۰۱۸۸۴۲۴۷

خریدار پراید تمیز و بدون رنگ سفید یا نقره ای تا ۱۱ م نقد ۰۹۳۵۹۰۵۷۷۷۹

پراید ۱۱۱، مدل ۹۳ بدون رنگ وزدگی، کار کرد ۳۰ هزار تا بیمه تا آبان ماه ۰۹۳۷۶۸۴۱۳۷۰

پراید مدل ۷۳ کره ای مشکی موتوری خیلی خوب بیمه تا اول ۱۲ فی: ۰۹۱۵۶۶۵۰۶۸۶ م

خریدار پراید ۸۷ یا ۸۶ بدون رنگ ۰۹۱۵۷۴۰۲۶۶۳

فروشی پراید، بیژن مدل ۸۵ بیمه ۸ برج، تخفیف از اول یک در رنگ فی ۸ م ۰۹۱۵۶۷۰۱۴۳۶

پراید ۷۷ تمام رنگ بیمه لاستیک فی ۵ م بعد از ظهر ۰۹۳۶۴۵۶۶۹۶۷

فروش پراید ۸۲ یک گلگیر رنگ بیمه ۱۲ ماه رنگ اسپرت ۰۹۱۵۶۰۴۷۰۱۰

هاج یک مدل ۸۶ بیمه یکسال کارشناسی یا معاوضه با پراید دوگانه ۰۹۱۵۱۶۰۴۴۶۹

پراید فروشی مدل ۸۴ بیمه تا آخر سال، چند تکه رنگ دارد، مشکی فی: ۷۵۰ م ۰۹۱۵۸۱۶۲۳۴

پراید ۸۵ نقره ای دوگانه سوز کارخانه ۸ سال تخفیف ۰۹۱۵۱۰۹۸۰۲۴۱۰

با آوا دیگر از خراسان جنوبی بی خبر نیستید

روزنامه خود را در اینجا بخوانید

سایت روزنامه: www.ava724.ir

کانال تلگرامی آوا: [@avanews724](https://t.me/avanews724)

راه های ارتباطی با روزنامه آواای خراسان جنوبی

سامانه پیامک ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

ایمیل: ava.khjnews@yahoo.com

تلفن ۳۲۲۲۴۵۸۲

آدرس: بیرجند، میدان شهدا، شهدای ۸ ساختمان آوا